АДМИНИСТРАЦИЯ
          МУНИЦИПАЛЬНОГО
 ОБРАЗОВАНИЯ
           ЧЕРНОРЕЧЕНСКИЙ
                   СЕЛЬСОВЕТ
     ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
     ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
               23.06.2016 № 182-п

О внесении изменений в бюджет
муниципального образования
Чернореченский сельсовет
Оренбургского района
Оренбургской области на 2016 год

Руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, в соответствии с
Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования Чернореченский сельсовет Оренбургского
района Оренбургской области:

      1. Ввести коды бюджетной классификации:
 1003-82.0.01.R0200-540-251-Софинансирование расходов по
предоставлению социальных выплат молодым семьям на строительство
(приобретение) жилья;
1003-82.0.01.50200-540-251 - Мероприятия подпрограммы «Обеспечение
жильем молодых семей« федеральной целевой программы «Жилище» на
2015 - 2020 годы. Код цели 666-Субсидии на мероприятия подпрограммы
"Обеспечение жильем молодых семей" федеральной целевой программы
"Жилище" на 2015 - 2020 годы;
1003-82.0.01.60200-540-251- Предоставление социальных выплат на
приобретение жилья молодым семьям, за счет дотации района;

        2. Исполнение данного постановления возложить на главного бухгалтера
администрации Чекрыгину С.В.

         3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

        4. Обнародовать настоящее постановление путем размещения копии
документа в специально определенных для этих целей местах и на
официальном сайте МО Чернореченский сельсовет.
        5. Настоящее постановление вступает в законную силу после его
подписания.

Глава муниципального образования                             В.М.Фомин

Разослано: Отделу 40 УФК по Оренбургской области, прокуратуре
района, бухгалтерии администрации Чернореченского
сельсовета, в дело